
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

CONFERIMENTO ATTESTATI DI RICONOSCENZA AI SENSI DELL'ART. 2 
DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER IL CONFERIMENTO DI 
ONORIFICENZE.

Nr. Progr.

Seduta NR.

 165 

25/11/2025

 52 

Data

L'anno DUEMILAVENTICINQUE questo giorno VENTICINQUE del mese di NOVEMBRE alle ore 
17:30 convocata con le prescritte modalità, NELLA SOLITA SALA DELLE ADUNANZE si è riunita la 
Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

NRIGIROLI GIOVANNI PRESIDENTE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SBIONDI SUSANNA ASSESSORE

SRE' VALENTINA ASSESSORE

SCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

SDIANESE DANIELE ASSESSORE

TOTALE Presenti:  5 TOTALE Assenti:  1

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, il dott.ssa TERESA LA SCALA.

In qualità di VICESINDACO, il Sig.  MILAN ANDREA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 165 DEL 25/11/2025 

 

OGGETTO: 

CONFERIMENTO ATTESTATI DI RICONOSCENZA AI SENSI DELL'ART. 2 DEL 

REGOLAMENTO COMUNALE PER IL CONFERIMENTO DI ONORIFICENZE. 

 

Gli Assessori Susanna Biondi e Stefano Carnevali sono presenti da remoto ai sensi del 

Regolamento approvato con deliberazione consiliare n. 21 del 29.04.2022. 

LA GIUNTA COMUNALE 

 Visto il Regolamento Comunale per il conferimento di Onorificenze, approvato con 

deliberazione consiliare n. 9 del 10 Marzo 2025; 

 Dato atto che in data 20 Novembre 2025 si è riunita la Commissione valutativa, ai sensi 

dell’art. 7 del suddetto Regolamento, che ha valutato le proposte pervenute entro il 31.05.25 dai 

soggetti di cui all’art. 6 del Regolamento per il conferimento di onorificenze; 

 Visto il verbale della Commissione di cui sopra, che ha stabilito il conferimento della 

Benemerenza Civica alla Dott.ssa Samis Zella e degli Encomi Civici ai seguenti soggetti: 

 Sig. Sergio Bottini; 

 Sig. Alfeo Simonetto; 

 Associazione Hakuna Matata; 

 Croce Azzurra Ticinia Onlus; 

 Emporio Carni Bombari s.n.c.; 

 Associazione Inter Club; 

 Associazione Milan Club; 

 Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, espresso dalla Responsabile 

dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 

 Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

 

D E L I B E R A 

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 165 DEL 25/11/2025 

 

1. Di prendere atto delle onorificenze attribuite, per l’anno 2025, in data 20 novembre 2025 

dalla Commissione valutativa, come da verbale agli atti; 

2. Di dare atto che la cerimonia di consegna avverrà nel mese di gennaio 2026, in data da 

definirsi; 

3. Di dare mandato al Sindaco per la consegna degli attestati di riconoscenza, ai sensi dell’art. 

9 del vigente Regolamento comunale per il conferimento di onorificenze. 

Successivamente, 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 

 

 Visto il 4° comma, dell’art. 134, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

 

Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

 

D E L I B E R A 

          

 

   Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 
 

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 165 DEL 25/11/2025

Letto, approvato e sottoscritto.

IL VICESINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

ANDREA MILAN DOTT.SSA TERESA LA SCALA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 165 del 25/11/2025

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

CONFERIMENTO ATTESTATI DI RICONOSCENZA AI SENSI DELL'ART. 2 DEL REGOLAMENTO 
COMUNALE PER IL CONFERIMENTO DI ONORIFICENZE.

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Dott.ssa ROSSANA ARNOLDI

Data   21/11/2025

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


		2025-11-27T10:08:41+0100
	Teresa La Scala


		2025-11-28T11:11:07+0100
	ANDREA MILAN




